Unterland Jugend 2025/26
Kreisjugendliga Unterland Std

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SV Besigheim (C0604)

Kontaktadresse
Seybold,Marco

Talweg 8, 74354 Besigheim
T 0176 24910634
marco.seybold@svw.info

Spiellokal 1
Vereinszimmer im Schulzentrum
Auf dem Kies 29, 74354 Besigheim

Spiellokal 2

Sportgaststatte

Legende

SBE ... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung
RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruickstufung
SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt
gA ... gleichgestellter Ausléander

eA ... europaischer Auslander

A ... Auslander

nu.Dokument 0114, erstellt am 20.09.2025 22:40 | Seite 1 von 9

Jugend U20 1 Ludwig, Lothar; T 0173 9598372
lotharludwigl@gmail.com

Rg.

11
1.2
1.3
1.4
15
1.6
1.7
18

Dwz
1440
1390
1240
1107
1071
892

779

Name, Vorname

Schlachter, Aaron (2011/m)
Leidel, Lennox (2008/m)
Wuggenig, Jonathan (2012/m)
Ludwig, Vincent (2013/m)
Weiler, Carlos (2007/m)
Naumann, Alexander (2011/m)
Schlachter, Ben (2012/m)
Wecker, Michael (2014/m)

Genehmigungsvermerke
Mannschaft genehmigt.

Nat. A Status Bem.
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER



Unterland Jugend 2025/26
Kreisjugendliga Unterland Std

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)
Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

TSV Minchingen (C0625)

Kontaktadresse

Knoch,Rainer

Stuttgarter Str. 21, 71254 Ditzingen
T 07156 4357043
info@knoch-gmbh.de

Spiellokal 1
Birgerstube Lamm
Markgréninger Str. 6, 70825 Korntal-Minchingen

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 0114, erstellt am 20.09.2025 22:40 | Seite 2 von 9

Jugend U20 1

Keine Spieler vorhanden!



Unterland Jugend 2025/26
Kreisjugendliga Unterland Std

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

TSG Steinheim (C0630)

Kontaktadresse

Mann,Werner

von Plieningenstr. 7, 71711 Steinheim

T +49 172 7157920 G +49 7148 1654103 m +49 1727157920
mann.werner@outlook.de

Spiellokal 1
TSG Steinheim Vereinsheim Studio
Hopfigheimer Str. 56, 71711 Steinheim

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 0114, erstellt am 20.09.2025 22:40 | Seite 3 von 9

Jugend U201 Mann, Werner; T +49 172 7157920; G +49 7148
1654103 mann.werner@outlook.de

Rg.
11
1.2
1.3
14
15
1.6
1.7
1.8
1.9
1.10
111
1.12
1.13
1.14

Dwz
1182
1239
1034
970

Name, Vorname

Dietrich, Phil Keanu (2010/m)
Wangler, Jonas (2011/m)
Behnke, Arthur (2011/m)
Schmucker, Raffael (2010/m)
Krzesinski, Konrad (2010/m)
Zeller, David (2012/m)
Dangel, Yuri (2009/m)

Brun, Luca (2014/m)

Paar, Valentin (2012/m)
Ozdede, Alparslan (2016/m)
Fydrych, Fabian (2014/m)
Porm, Oskar (2013/m)
Knoth, Stas (2015/m)

Haag, Ben (2014/m)

Genehmigungsvermerke
Mannschaft genehmigt.

Nat. A Status Bem.
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER



Unterland Jugend 2025/26
Kreisjugendliga Unterland Std

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)
Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SVG Vaihingen/Enz (C0633)

Kontaktadresse

Mecke,Hansjorg

Berglesweg 18, 71665 Vaihingen/Enz
m 0151 11579478
hansjoerg.mecke@web.de

Spiellokal 1
SVG Vaihingen/Enz
Grabenstraf3e 20, 71665 Vaihingen-Enz

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 0114, erstellt am 20.09.2025 22:40 | Seite 4 von 9

Jugend U20 1

Keine Spieler vorhanden!



Unterland Jugend 2025/26
Kreisjugendliga Unterland Std

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)
Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SF 59 Kornwestheim (C0645)

Kontaktadresse

Maisch, Julian

Alexanderstr. 12, 70806 Kornwestheim

m 0176 29993951
1.Vorsitzender@schachfreunde59kornwestheim.de

Spiellokal 1
Haus der Musik
Stuttgarterstr. 91, 70806 Kornwestheim

Spiellokal 2
Begegnungsstatte Schafhof
BadstraBe 12, 70806 Kornwestheim

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung
RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung
SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
MES ... Madchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt
gA ... gleichgestellter Auslénder

eA ... europaischer Auslander

A ... Auslander

nu.Dokument 0114, erstellt am 20.09.2025 22:40 | Seite 5 von 9

Jugend U20 1

Keine Spieler vorhanden!



Unterland Jugend 2025/26
Kreisjugendliga Unterland Std

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SK Bietigheim-Bissingen (C0648)

Kontaktadresse

Reinhardt,Wolfgang

Marbacher Weg 54, 74321 Bietigheim-Bissingen

T 07142 46182 G 07142 33099 m 0170 3158468 F 07142 920028
wolfgang.reinhardt@svw.info

Spiellokal 1
ehem. Ristorante Pizzeria Burgblick
Bissinger Str. 70 (Ortsteil Untermberg), 74321 Bietigheim-Bissingen

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 0114, erstellt am 20.09.2025 22:40 | Seite 6 von 9

Jugend U20 1 Wolz, Michael; T 07142 739660 m 01573 8105048;
m.wolz2009@gmail.com

Rg. DWZ Name, Vorname

1.1 1517 Alora, Ridith (2013/m) GER
1.2 1431 Peters, Frederick (2009/m) GER
1.3 1254 Wolz, Michael (2009/m) GER
1.4 1113 Iburg, Thorben (2009/m) GER
1.5 1028 Hertweck, Sascha (2007/m) GER
16 - Schneckenberger, Andres GER
(2009/m)
1.7 837 Hinner, David (2015/m) GER
1.8 - Messer, Marlon (2010/m) GER
19 731 Iburg, Mona (2007/w) GER
1.10 - Stoll, Nico (2010/m) GER
1.11 - Bihler, Leo (2016/m) GER
1.12 - Chen, Tommy Jiarun (2014/m) GER
1.13 - Muller, Dante (2017/m) GER

Genehmigungsvermerke
Mannschaft noch nicht genehmigt.

Nat. A Status Bem.



Unterland Jugend 2025/26
Kreisjugendliga Unterland Std

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SF Freiberg (C0656)

Kontaktadresse

Kratt,Jan

Winzerhauser Str. 43, 74354 Besigheim

T 07143 469077 m 0160 98637727
schachfreunde@schachfreunde-freiberg.de

Spiellokal 1
Lugaufhalle (Seiteneingang links)
GartenstralBe 43, 71691 Freiberg

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 011a, erstellt am 20.09.2025 22:40 | Seite 7 von 9

Jugend U20 1 Reimer, Jan; T 0157 37966560
spielleiter@schachfreunde-freiberg.de

Rg.
11
1.2
1.3
14
15
1.6
1.7
1.8
1.9
1.10
111
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16

Dwz
1667
1389
816
1101
1086
908
1022
802
783

Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Kratt, Lauri (2009/m) GER
Tutsch, Mats (2006/m) GER
Vogel, Juri (2007/m) GER
Kratt, Nils (2007/m) GER
Bogoros, Mihail (2014/m) GER
Dreyer, Malte (2008/m) GER

Mayilvaganam, Kevin (2010/m) GER
Schlottmann, Henning (2008/m) GER

Ninios, Vasilis (2012/m) GER
Nun, Luis (2012/m) GER
Schade, Nicolas (2012/m) GER
Kuttig, Jonas (2015/m) GER
Rommel, Klara (2015/w) GER
Katti, Anaisha (2017/w) GER
Amann, Felix (2019/m) GER
Kuttig, Paul (2019/m) GER

Genehmigungsvermerke
Mannschaft genehmigt.



Unterland Jugend 2025/26
Kreisjugendliga Unterland Std

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SV Besigheim (C0604) Jugend U20 2 Schlachter, Florian; T 0152 22698109
schach@florianschlachter.de

Kontaktadresse

Seybold, Marco Rg. DWZ Name, Vorname Nat. A Status Bem.

Talweg 8, 74354 Besigheim 2.1 1071 Weiler, Carlos (2007/m) GER

T 0176 24910634 22 - Naumann, Alexander (2011/m) GER

marco.seybold@svw.info 23 892  Schlachter, Ben (2012/m) GER
24 779 Wecker, Michael (2014/m) GER

Spiellokal 1 2.5 750  Béauerle, Finn (2014/m) GER

Vereinszimmer im Schulzentrum 2.6 733  Schlachter, Laura (2013/w) GER

Auf dem Kies 29, 74354 Besigheim 27 726 Gerigk, Manuel (2012/m) GER
28 - Hutchinson, lan (2012/m) GER

Spiellokal 2 29 - Pfitzenmaier, Christian (2015/m) GER

Sportgaststatte 2.10 - Wolf, Maximilian (2013/m) GER

Legende Genehmigungsvermerke

SBE ... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport Mannschaft genehmigt.

DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruickstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander

eA ... europaischer Auslander

A ... Auslander

nu.Dokument 0114, erstellt am 20.09.2025 22:40 | Seite 8 von 9



Unterland Jugend 2025/26
Kreisjugendliga Unterland Std

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SC Ingersheim e.V. (C0654)

Kontaktadresse

Jehle,Edgar

In den Linden 82, 74379 Ingersheim
T +49 7142 20162
vorsitzender@scingersheim.de

Spiellokal 1
Altes Rathaus Kleiningersheim
Haupstrasse 37, 74379 Ingersheim

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 011a, erstellt am 20.09.2025 22:40 | Seite 9 von 9

Jugend U20 2 Schuch, Armin; T 07142 980525
system@scingersheim.de

Rg.
21
22
2.3
2.4
25
2.6
2.7
2.8
2.9
2.10
211
2.12
2.13
214

Dwz
932
890
821
766

742

779

Name, Vorname

Muhle, Sebastian (2011/m)
BuRler, Ben (2010/m)
Schreier, Benjamin (2012/m)
Kiemle, Cedric-Dean (2013/m)
Stirner, Daniel (2010/m)
Flotta, Damian (2014/m)
Jahnz, Louis (2014/m)

Frank, Christian (2013/m)
Flotta, Alessio (2016/m)
Mdahle, Philipp (2013/m)
Hdoferlin, Jona Matteo (2016/m)
Hoferlin, Tom Sami (2016/m)
Henle, Janosch (2016/m)
Dahlfeld, Emilia (2014/w)

Genehmigungsvermerke
Mannschaft genehmigt.

Nat. A Status Bem.
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER



