Kreisjugendliga Unterland Süd

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SV Besigheim (C0604)

Kontaktadresse

Seybold,Marco
Talweg 8, 74354 Besigheim
T 0176 24910634
marco.seybold@svw.info

Spiellokal 1

Vereinszimmer im Schulzentrum Auf dem Kies 29, 74354 Besigheim

Spiellokal 2

Sportgaststätte

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

MES ... Mädchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer

eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Jugend U20 1 Ludwig, Lothar; T 0173 9598372 lotharludwig1@gmail.com

Rg.	DWZ	Name, Vorname	Nat. A	Status	Bem.
1.1	1440	Schlachter, Aaron (2011/m)	GER		
1.2	1390	Leidel, Lennox (2008/m)	GER		
1.3	1240	Wuggenig, Jonathan (2012/m)	GER		
1.4	1107	Ludwig, Vincent (2013/m)	GER		
1.5	1071	Weiler, Carlos (2007/m)	GER		
1.6	-	Naumann, Alexander (2011/m)	GER		
1.7	892	Schlachter, Ben (2012/m)	GER		
1.8	779	Wecker, Michael (2014/m)	GER		

Genehmigungsvermerke

Kreisjugendliga Unterland Süd

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

TSV Münchingen (C0625)

Kontaktadresse

Knoch,Rainer Stuttgarter Str. 21, 71254 Ditzingen T 07156 4357043 info@knoch-gmbh.de

Spiellokal 1

Bürgerstube Lamm Markgröninger Str. 6, 70825 Korntal-Münchingen

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

MES ... Mädchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt gA ... gleichgestellter Ausländer eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Jugend U20 1

Keine Spieler vorhanden!

Kreisjugendliga Unterland Süd

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

TSG Steinheim (C0630)

Kontaktadresse

Mann, Werner

von Plieningenstr. 7, 71711 Steinheim

T +49 172 7157920 G +49 7148 1654103 m +49 1727157920

mann.werner@outlook.de

Spiellokal 1

TSG Steinheim Vereinsheim Studio Höpfigheimer Str. 56, 71711 Steinheim

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport

DE ... doppelte Einsatzberechtigung

...

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

MES ... Mädchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer

eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Jugend U20 1 Mann, Werner; T +49 172 7157920; G +49 7148 1654103 mann.werner@outlook.de

Rg.	DWZ	Name, Vorname	Nat. A	Status	Bem.
1.1	1182	Dietrich, Phil Keanu (2010/m)	GER	2.2.40	_3
1.2	1239	Wangler, Jonas (2011/m)	GER		
1.3	1034	Behnke, Arthur (2011/m)	GER		
1.4	970	Schmucker, Raffael (2010/m)	GER		
1.5	-	Krzesinski, Konrad (2010/m)	GER		
1.6	-	Zeller, David (2012/m)	GER		
1.7	-	Dangel, Yuri (2009/m)	GER		
1.8	-	Brun, Luca (2014/m)	GER		
1.9	-	Paar, Valentin (2012/m)	GER		
1.10	-	Özdede, Alparslan (2016/m)	GER		
1.11	-	Fydrych, Fabian (2014/m)	GER		
1.12	-	Porm, Oskar (2013/m)	GER		
1.13	-	Knoth, Stas (2015/m)	GER		
1.14	-	Haag, Ben (2014/m)	GER		

Genehmigungsvermerke

Kreisjugendliga Unterland Süd

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SVG Vaihingen/Enz (C0633)

Kontaktadresse

Mecke,Hansjörg Berglesweg 18, 71665 Vaihingen/Enz m 0151 11579478 hansjoerg.mecke@web.de

Spiellokal 1

SVG Vaihingen/Enz Grabenstraße 20, 71665 Vaihingen-Enz

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport

DE ... doppelte Einsatzberechtigung

...

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

MES ... Mädchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer

eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Jugend U20 1

Keine Spieler vorhanden!

Kreisjugendliga Unterland Süd

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SF 59 Kornwestheim (C0645)

Kontaktadresse

Maisch, Julian

Alexanderstr. 12, 70806 Kornwestheim

m 0176 29993951

1. Vorsitzender@schachfreunde59kornwestheim.de

Spiellokal 1

Haus der Musik

Stuttgarterstr. 91, 70806 Kornwestheim

Spiellokal 2

Begegnungsstätte Schafhof Badstraße 12, 70806 Kornwestheim

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport

DE ... doppelte Einsatzberechtigung

..

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

MES ... Mädchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer

eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Jugend U20 1

Keine Spieler vorhanden!

Kreisjugendliga Unterland Süd

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SK Bietigheim-Bissingen (C0648)

Kontaktadresse

Reinhardt,Wolfgang Marbacher Weg 54, 74321 Bietigheim-Bissingen T 07142 46182 G 07142 33099 m 0170 3158468 F 07142 920028 wolfgang.reinhardt@svw.info

Spiellokal 1

ehem. Ristorante Pizzeria Burgblick Bissinger Str. 70 (Ortsteil Untermberg), 74321 Bietigheim-Bissingen

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

..

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

MES ... Mädchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt gA ... gleichgestellter Ausländer

eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Jugend U20 1 Wolz, Michael; T 07142 739660 m 01573 8105048; m.wolz2009@gmail.com

Rg.	DWZ	Name, Vorname	Nat. A	Status	Bem.
1.1	1517	Alora, Ridith (2013/m)	GER		
1.2	1431	Peters, Frederick (2009/m)	GER		
1.3	1254	Wolz, Michael (2009/m)	GER		
1.4	1113	Iburg, Thorben (2009/m)	GER		
1.5	1028	Hertweck, Sascha (2007/m)	GER		
1.6	-	Schneckenberger, Andres	GER		
		(2009/m)			
1.7	837	Hinner, David (2015/m)	GER		
1.8	-	Messer, Marlon (2010/m)	GER		
1.9	731	Iburg, Mona (2007/w)	GER		
1.10	-	Stoll, Nico (2010/m)	GER		
1.11	-	Bihler, Leo (2016/m)	GER		
1.12	-	Chen, Tommy Jiarun (2014/m)	GER		
1.13	-	Müller, Dante (2017/m)	GER		

Genehmigungsvermerke

Mannschaft noch nicht genehmigt.

Kreisjugendliga Unterland Süd

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SF Freiberg (C0656)

Kontaktadresse

Kratt,Jan Winzerhäuser Str. 43, 74354 Besigheim T 07143 469077 m 0160 98637727 schachfreunde@schachfreunde-freiberg.de

Spiellokal 1

Lugaufhalle (Seiteneingang links) Gartenstraße 43, 71691 Freiberg

Legende

Antrag

gΑ

eA

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport DE ... doppelte Einsatzberechtigung RES ... Reservespieler ... Sperrvermerk/Rückstufung SPV ... Sonderersatzspielerin SES NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler MES ... Mädchenersatzspielerin NES ... Nicht-Einzel-Spieler

... Spielberechtigung beantragt

... gleichgestellter Ausländer

... europäischer Ausländer

... Ausländer

Jugend U20 1 Reimer, Jan; T 0157 37966560 spielleiter@schachfreunde-freiberg.de

Rg.	DWZ	Name, Vorname	Nat. A	Status	Bem.
1.1	1667	Kratt, Lauri (2009/m)	GER		
1.2	1389	Tutsch, Mats (2006/m)	GER		
1.3	816	Vogel, Juri (2007/m)	GER		
1.4	1101	Kratt, Nils (2007/m)	GER		
1.5	1086	Bogoros, Mihail (2014/m)	GER		
1.6	908	Dreyer, Malte (2008/m)	GER		
1.7	1022	Mayilvaganam, Kevin (2010/m)	GER		
1.8	802	Schlottmann, Henning (2008/m)	GER		
1.9	783	Ninios, Vasilis (2012/m)	GER		
1.10	-	Nun, Luis (2012/m)	GER		
1.11	-	Schade, Nicolas (2012/m)	GER		
1.12	-	Kuttig, Jonas (2015/m)	GER		
1.13	-	Rommel, Klara (2015/w)	GER		
1.14	-	Katti, Anaisha (2017/w)	GER		
1.15	-	Amann, Felix (2019/m)	GER		
1.16	-	Kuttig, Paul (2019/m)	GER		

Genehmigungsvermerke

Kreisjugendliga Unterland Süd

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SV Besigheim (C0604)

Kontaktadresse

Seybold,Marco
Talweg 8, 74354 Besigheim
T 0176 24910634
marco.seybold@svw.info

Spiellokal 1

Vereinszimmer im Schulzentrum Auf dem Kies 29, 74354 Besigheim

Spiellokal 2

Sportgaststätte

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport

DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

MES ... Mädchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer

eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Jugend U20 2 Schlachter, Florian; T 0152 22698109 schach@florianschlachter.de

Rg.	DWZ	Name, Vorname	Nat. A	Status	Bem
2.1	1071	Weiler, Carlos (2007/m)	GER		
2.2	_	Naumann, Alexander (2011/m)	GER		
2.3	892	Schlachter, Ben (2012/m)	GER		
2.4	779	Wecker, Michael (2014/m)	GER		
2.5	750	Bäuerle, Finn (2014/m)	GER		
2.6	733	Schlachter, Laura (2013/w)	GER		
2.7	726	Gerigk, Manuel (2012/m)	GER		
2.8	_	Hutchinson, Ian (2012/m)	GER		
2.9	_	Pfitzenmaier, Christian (2015/m)	GER		
2.10	-	Wolf, Maximilian (2013/m)	GER		

Genehmigungsvermerke

Kreisjugendliga Unterland Süd

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SC Ingersheim e.V. (C0654)

Kontaktadresse

Jehle,Edgar In den Linden 82, 74379 Ingersheim T +49 7142 20162 vorsitzender@scingersheim.de

Spiellokal 1

Altes Rathaus Kleiningersheim Haupstrasse 37, 74379 Ingersheim

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

--

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

MES ... Mädchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer
eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Jugend U20 2 Schuch, Armin; T 07142 980525 system@scingersheim.de

Rg.	DWZ	Name, Vorname	Nat. A	Status	Bem
2.1	932	Mühle, Sebastian (2011/m)	GER		
2.2	890	Bußler, Ben (2010/m)	GER		
2.3	821	Schreier, Benjamin (2012/m)	GER		
2.4	766	Kiemle, Cedric-Dean (2013/m)	GER		
2.5	-	Stirner, Daniel (2010/m)	GER		
2.6	-	Flotta, Damian (2014/m)	GER		
2.7	-	Jahnz, Louis (2014/m)	GER		
2.8	742	Frank, Christian (2013/m)	GER		
2.9	-	Flotta, Alessio (2016/m)	GER		
2.10	779	Mühle, Philipp (2013/m)	GER		
2.11	-	Höferlin, Jona Matteo (2016/m)	GER		
2.12	-	Höferlin, Tom Sami (2016/m)	GER		
2.13	-	Henle, Janosch (2016/m)	GER		
2.14	-	Dahlfeld, Emilia (2014/w)	GER		

Genehmigungsvermerke